MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 06/2024-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-
Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da homologação das
inscrições do processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº
06/2024-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

Nº INSCRIÇÃO STATUS TIPO DE VAGA *

1 89848 Deferido AC

2 90045 Deferido AC

3 90468 Deferido AC

4 90498 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de

inscrição)

AC

5 90614 Deferido AC

6 91323 Deferido AC

7 91372 Deferido AC

8 91602 Deferido AC

9 91629 Deferido AC

10 91621 Deferido AC

11 91706 Deferido AC

12 91691 Deferido AC

13 91697 Deferido AC

14 91718 Deferido AC

15 91720 Deferido AC

16 91722 Deferido AC

17 91723 Deferido AC

18 91726 Deferido PAA

19 91727 Deferido AC

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

20 91729 Deferido AC

21 91731 Deferido AC

22 91735 Deferido AC

23 91736 Deferido AC

24 91738 Deferido PAA

25 91740 Deferido PAA

26 91741 Deferido AC

27 91743 Deferido AC

28 91746 Deferido AC

29 91751 Deferido AC

30 91754 Deferido AC

31 91756 Deferido AC

32 91757 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de

inscrição)

AC

33 91763 Deferido AC

34 91764 Deferido AC

35 91765 Deferido AC

36 91768 Deferido AC

37 91769 Deferido AC

38 91771 Deferido AC

39 91772 Deferido AC

40 91774 Deferido PAA

41 91777 Deferido AC

42 91778 Deferido AC

43 91779 Deferido PAA

44 91784 Deferido PAA

45 91786 Deferido PAA

46 91787 Deferido AC

47 91791 Deferido AC

48 91793 Deferido AC

49 91794 Deferido PAA

50 91799 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

51 91802 Deferido           PAA

52 91806 Deferido AC

53 91807 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

54 91811 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

55 91815 Deferido AC

56 91816 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

57 91817 Deferido AC

58 91822 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

59 91824 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

60 91825 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

61 91828 Indeferido (2.3 - não enviou documentos de
inscrição)

AC

62 91829 Deferido AC

63 91830 Deferido AC

64 91834 Deferido AC

65 91838 Deferido AC

66 91840 Deferido AC

67 91849 Deferido AC

* AC – Ampla concorrência; PCI – Programa de capacitação interna (item 1.3 do edital); PID –

Programa de inclusão de pessoas com deficiência (item 1.4 do edital); PAA – Políticas de ações

afirmativas (item 1.5 do edital).

Teresina, 14 de outubro de 2024.

______________________________
Halyson Irene Baltazar

Coordenador do PPGMAT